渋川市消防団第　　分団長　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　 渋川市消防団 第　方面隊長 ㊞

(分団)

(役職)

　 ＠

(分団)

(役職)

　 ＠
副
団

継続・新任 住　所
〒
-

携
帯

メール 　　　　　　　＠

第２方面隊長 継続・新任 電　話

第３方面隊長 継続・新任 電　話

方面隊長

副方面隊長

副 団 長
（後 任）

継続・新任 電　話

第１方面隊長 継続・新任 電　話

住　所 〒　　-

自宅：

携帯：

メール 　　　　　　　＠

住　所 〒　　-

自宅：

携帯：

メール 　　　　　　　＠

住　所 〒　　-

自宅：

携帯：

メール 　　　　　　　＠

団員・元団員 メール

※方面隊長及び副方面隊長の任命が新たに必要な場合提出してください。

※副方面隊長は、原則として現役の団員とします。

　なお、適任者がいない場合に限り、元団員（退団後３年以内）の推薦を可とします。

※次期役員が現団員でない場合は、「新任団員任命内申書」も提出してください。

住　所 〒　　-

自宅：

住　所 〒

電　話 自宅：　　　　　携帯：

団員・元団員 メール

住　所 〒

電　話 自宅：　　　　　携帯：

令和　　年　　月　　日

　渋川市消防団長　　様

方面隊本部役員推薦書

　方面隊長及び副方面隊長として適任と認め推薦いたします。

階　 級
ふりがな
氏　　名

出身分団等 連 絡 先

　　　　　　　　　　　　　　　　渋川市消防団第　　分団長　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　 渋川市消防団 第　方面隊長 ㊞

副
団

継続・新任 住　所
〒
-

携
帯

メール 　　　　　　　＠

第１方面隊長 継続・新任 電　話

第２方面隊長 継続・新任 電　話

第３方面隊長 継続・新任 電　話

第３方面隊長 継続・新任 電　話

第４方面隊長 継続・新任 電　話

住　所 〒　　-

自宅：

携帯：

メール 　　　　　　　＠

住　所 〒　　-

自宅：

自宅：

携帯：

メール 　　　　　　　＠

住　所 〒　　-

自宅：

携帯：

メール 　　　　　　　＠

電　話

住　所 〒　　-

自宅：

携帯：

メール 　　　　　　　＠

※次期副方面隊長が現消防団員でない場合は、「団本部・方面隊役員任命内申書」も提出してください。

住　所 〒　　-

副方面隊長 継続･新任 電　話

副 団 長
（後 任）

継続・新任

令和　　年　　月　　日

　渋川市消防団長　　様

方面隊本部役員（副方面隊長）推薦内申書

　下記のとおり、令和　　年４月１日付け、副方面隊長として推薦します。

階　 級 任 　期
ふりがな
氏　　名

連 絡 先

携帯：

メール 　　　　　　　＠

住　所 〒　　-

自宅：

携帯：

メール 　　　　　　　＠